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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
Reviewer 1 02537167
1- Revision has been made according to all the suggestions of the reviewer
2- Paragraph has been divided
3- English editing has been revised

Reviewer 2
1- English editing has been revised
2- The reconstruction method called "uncut Roux-en-Y" has been added in the paragraph

Editor
1- Revision has been made according to all the suggestions of the reviewer
2- English editing has been revised
3- The manuscript was revised accordingly to meet the standards and format of World Journal of
Gastroenterology
4- The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewer:

Reviewer 3
1 Cost-effectiveness analysis has been added
2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer
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